[image: image1.wmf]

	Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль
районының Тазлар ауыл советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте
   Борай районыЯңыТазлар ауылыТыныслык урамы
Т

	Республика Башкортостан

Администрация сельского

поселения Тазларовский
сельсовет муниципального района
Бураевский район
Бураевский район , д.Новотазларово дом 
Т.

        КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» август 2013 й.                    № 14                  «23» августа 2013 г.

         О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2012г. №44 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
          В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012г № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» постановляю:
1. В приложении № 1 к постановлению администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2012г. № 44 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»  о перечне кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является администрация сельского поселения Тазларовский сельсовет по коду бюджетной классификации:
000 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений» дополнить следующим подвидом:

	7501
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

        2. Дополнить приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2012г. № 44 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующим кодом бюджетной классификации:

	791
	2 02 04999 10 7501 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тазларовский сельсовет

муниципального района Бураевский

район республики Башкортостан                                              И.К.Даутов
_1337511911.doc
[image: image1.png]